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Min högt älskade dotter, det kommer vara Romerska Katoliker och Judarna som kommer möta det 

största motståndet i tiderna framöver. De kommer utsättas för diskriminering, motstånd och hat då 

apostasin stryper mänskligheten. Deras röster kommer bli tystade då falskheter slukar sinnena av Guds 

barn, när den onde lurar in världen till att avvisa Guds Ord.  

Dessa två vittnen kommer fortsätta att förkunna Sanningen genom dem i bland de som är tillräckligt 

starka för att sprida Elden av den Helige Ande, tills Herrens Stora Dag nedstiger uppå mänskligheten. 

Anden av Enok och Elias kommer översvämma deras själar och de kommer orsaka vrede när de bär 

vittne till Gud, Sanningen och Livet, som miljarder kommer avvisa. Som förutsagt, kommer dessa två 

vittnen bli motsatta och stridas mot, men ve till den människa som försöker förstöra dem, för Gud 

kommer straffa Sina fiender för att tillåta dessa två hålla Flamman av Hans Kärlek levande i en värld som 

kommer bli täckt med mörkret av apostasin.   

Enok och Elias kommer inte vara närvarande i mänsklig form, men vet detta: De kommer vara 

närvarande i anden av dessa två vittnen och det kommer vara genom deras lidande som Gud kommer 

återlösa dem som är blinda för Sanningen. 

Frukta aldrig Sanningen, frukta bara dem som är fyllda med sådant hat för Mig, Jesus Kristus, att de 

kommer krumma sig till varenda ond handling för att hålla dessa två vittnen tysta. Men de kommer inte 

ha någon inverkan, för Elden av den Helige Ande kommer hällas från deras munnar som ett svärd och 

skära in i hjärtan av dem som är störst behov av Guds Barmhärtighet. Därefter, när tiden kommer, 

kommer dessa två religioner bli bannlysta och dem som öppet vågar utöva dem kommer bli anklagade 

för att begå ett brott. Brända till marken kommer Templen bli gravhögar av aska och världen kommer att 

fröjdas i förstörelsen av Guds trogna och fira deras frånfälle.  

Efter det, kommer ljudet av Guds Röst att höras i vartenda hörn av världen och ut ur askan kommer 

uppstå den Nya Begynnelsen, det Nya Jerusalem, en ny ren värld utan synd. 

 

Er Jesus 

 


